
 

 

 

 

 

 平素は石動信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当金庫では、各種手数料をコストやサービスに見合った水準に見

直しさせていただくことになりました。 

つきましては、下記のとおり各種手数料の新設および改定させていただきたく、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.手数料新設および改定日  令和 4年 6月 1日（水） 

 

2.大量硬貨入金手数料【新設】 

種   類 手 数 料 額 

1～300 枚 無料 

301～1,000 枚 330 円 

1,001～2,000 枚 660 円 

2,001 枚以上 1,000 枚ごとに 330 円加算 

※注 1 無料でのお取扱いは各 1日 1回といたします。 

※注 2 無鑑査契約に基づく入金時は無料といたします。 

 

3.諸証明発行手数料【改定】 

種   類 現 行 改 定 後 

預金・融資残高証明書発行手数料 330 円 440 円 

        

以上 

 

手数料の新設および改定のお知らせ 


